令和４年４月吉日
各位
京都商店連盟
会長　宇津克美
商店街アーカイブに関するご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当連盟の運営に格別のご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
さて、当連盟では、京都の商店街の過去の様々なデータを集めて保管しておりますが、各商店街で取り組まれる周年記念式典等の際に、お貸出し活用していただけるように、さらに多くのデータを集めたいと考えております。文献・冊子のほか写真等もデジタルアーカイブとして、とりまとめて保管することで、歴史の掘り起こしとともに、商店街としての原点を振り返り、新たな事業のアイデアとしていただき、今後の商店街の方向性構築のひとつとしてのご活用いただけると考えております。
そこで、各商店街や店舗様が保有されておられる文献・冊子・写真等の資料をお預かりしたく存じます。お預かりした資料は、コピーしてご返却させていただきます。
つきましては、標記趣旨にご賛同いただける商店街におかれましては、当連盟の職員がお伺いしますので、下記までお電話にてご連絡いただくか、FAXにてご送信くださいますようご案内申し上げます。
敬具

記
TEL　０７５－３４２－０３０１
FAX　０７５－３４２－０３０２
商店街名：
ご担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先：
資料内容に○をつけてください。
	資料内容

	· 文献

	· 商店街の冊子

	· 写真

担当　古川・福井・滝澤
以上